ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУIIКЕ ЛЬ32 от 19.02.2024r
Лот NЬ32 -24/768

<tАлюминиевый литейный сплав>

омтС IIАо ((ТМЗ), именуемый в дальнейшем Организаюр закупки, пригJIашает Вас принJIть
участие в конкурентной процедуре закупки.

!ля прохождеция предварительного отбора и принJIтия )частия в закупочной процедуре предIагаем
вам направить на электронrгую почту zakypki@paotmz.ru зilполненную анкету потенциzlльного поставщика
ПАО (ТМЗ) и коммерческое предIожение.

Jt{Ьп.п. Предмет закупки Перпод поставки

Алюминиевый литейный сплав АКl2ММг март-апрель 2024r.

Срок подачи предлоrкенпй :

Срокп рассмотрениfi предложений :

по 28.02.2024 п вIt"пючительно

07.03.2024 п
- Соответствие Участника заJýдIочной процедуры требованиям, устанавливаемым в соответствии с
законодателъством Воссийсlюй Федерации к лицам, ос)дцествляющим выполнеrйе работ/оказание усJцц
являющID(ся предмегбм закупки указанноfi закупочной процедуры; -
- Не проведениеликвидации )ластника закупки - юридического лица и отс)лствие решениJI арбитражною
суда о признании )ластника закупки - юридического лица .или индивидуirльного предпринимателя
несостоятельным (банкротом) и об сrгкрытии конкурсного производства;
- не приостановление деятельности участника процедуры закупки в порядке, предусмотренном Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях, на дату подачи заявки на участие в
закупочной процедуре способом открытого запро са предложений;
-отс)дствир сведений об Участнике закупочной процедуры в Реестре недобросовестных поставщиков ФдС
России..

Коммерческое предложение подIежит рассмотрению как в полном объеме, так и по позиционно." Ile дредоставлепие коммерческого предложения в установленные сроки счиrQется авюматическим
откtлзом.Oг }цаст}ш.

Всю необхОДИIчtУIо информацию по проведению закупки Вы можете поJцлить, связавшись с лицом,
ответственНым за организацию закупочной деятельности, Паршенкова Галина Николаевна, тел. (4853З) 2-
2з-l9.

при выявлении признаков коррупции, злоупdъреблением полномочиями или халатности со стороны
сотрудников Общества просим обращаться по тФt9фону круглосуточной <<горячей линип> 8(8552)-37-1s-

"Ъffi ffiff#;:Ж"Ж,ЪБ'*-r""rж**н:'.@"iт1l,i?;""негhтивноевоздействи""ч'
обративш,ихся, дaDке в том сJцлае, ес.iiи сообщённая информация не поJцлIила подтверждениJI в ходе
вцдреннею расследованиrI. i

Организатор закупки:

начальник омтс
В.В.Крутов

Техническое задание
на закупку

<<Алюминиевый литейный сплав>>

l) Алюминиевый литейный сплав АКl2ММг - l0 тн/мес.;

Технические требования :

,lМедь

11,13 0;8.1,5 0,85:1,35

П-рЬjlоляеН иё тiбли цы,

l1;'-;:,,,.,,.,;],!_;,Сллар АКl2ММl дОлжев бbiTb ilафridцироgац:rазовая п,ористость.,должнiбыть не

. '.'.']-1:'
"

J. ,,.,.r.. .,

,,,l, ,;;-,, .2.4; ТРеýОванЙ,i,ф.Ормеr,iз,l""r;у повёрхностиИ.изл,91иа Чуr.r.r9кл9лЙнр1 '. , ' ,,,' , ,

' ,',: '3r5, ЧУ,Ш.ВИ сплава,в топце,:марк}4руют несмываемой краской, в виде чер"оrо креФаr с
Yк8??ЦиeмнoРepа.плавкииспЛаB?':'...].;..
,,'. . .2.6. ЧУulкИ массой 5-6 кг увязываются стальной катанкой]или полиэстеровой лентой и

t:,.'..,,-.-.' .,:, ] ,,,:: , ,,- ]'' ,, ,r ,' ,,,',: :'-,-...'_'-,]j--,=.-,

,Формируют пакеты массой 550-750 кrlкзяqдый,пакет снабкается биркой с указаi{йем
ЁоМера,пЛав.ки,маркоЙaппа"a,массойrlакетабрfiоинетто. ,'" ',,,' , , _ .' ,.,,"' '] '

, ., 2;|;,"КаМая,партия алюмицlеЁого;сплава сопров9ждается сертификатом" . ,

l.]]:l| _:. ,.,:. ,, ',] , .l.'-':,,.,':, ...., l'':, 1'",'- ::',

,,Z,a; ]о.irrьiывтехнические трgбоr"*п",i,а,'iБсноiодрацелilо;l.гоý.riвз-gз.-

','l.,., ::;:

, _0,5
,0,3_5 0,5, 2:,2

,.. ,. 1,

Ё:

f:
}
t_ ,.

r;
a

- 'Условия доставки.гlродукции: Досtавка транспортом Прдавца на

оказаЁия:услуг: Ярославская обл., г. Тутаев, ул. СгроителеЙ, д.1

скпqды ПоlryпатеJul. Место поставки товара, вьшоJIнения работ,

а

,:1 J :.

_. -$ Ё. ., ..- *
.lр+.я.;iЁf ,,l_;'W.ffiф-
$

,.i

\
я
.''!

?

,1

ъ?

lj.iii